Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 018/2020/SES.

PROCESSO: N° 150924/2020

PREGÃO: 040/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE torna público o REGISTRO DE PREÇOS das empresas abaixo relacionadas,
nas quantidades indicadas abaixo, de acordo com a classificação obtida em cada lote, atendendo as condições, as
especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação em epígrafe, regulamentada pelo edital e anexos,
independentemente de transcrições, tudo conforme a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS disponível na integra para consulta
na Coordenadoria de Processos de Aquisições e Contratos e no sítio eletrônico desta Secretaria (www.saude.mt.gov.br).

OBJETO: “Registro de preços para futura e eventual aquisição de uniformes, visando atender as Unidades Hospitalares da
Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso“.

RAZÃO SOCIAL: CARLA PATRÍCIA ALVES BRANDÃO

CNPJ: 24.552.725/0001-50

Endereço: RUA 5, N° 691- SETOR OESTE GOIANIA-GO- CEP: 74115-060

Representante: CARLA BRANDÃO

CPF: 018.523.567-07

E-mail: carlabrandaoribeiro@gmail.com

LOTE ESPECIFICAÇÃO UND QTD EMPRESA
VALOR
UNT.

R$

VALOR
TOTAL

R$

01

CAMISA SOCIAL
MANGA CURTA:
CORTE MASCULINO,
CONFECÇÃO EM
40% (QUARENTA
POR CENTO)
POLIESTER E 60%
ALGODÃO
(SESSENTA POR
CENTO) ALGODÃO
NA COR BRANCA,
GOLA ITALIANA
ENTRETELADA COM
BARBATANAS
INTERNAS, BOLSO
FIXADO DO LADO
ESQUERDO EM
TAMANHO PADRÃO,
OVERLOCADA NAS
PARTES
NECESSÁRIAS,
AVIAMENTOS DA
COR DO TECIDO
DENTRO DO
PADRÃO JÁ USADO
BRANCO, FINO
ACABAMENTO. COM
BORDADO NO
BOLSO LOGO DA
UNIDADE (8CM CX
6CM), BORDADO NA
MANGA ESQUERDA

UND 1910

CARLA
PATRÍCIA
ALVES
BRANDÃO

 47,90  91.489,00

LOGO DO SUS,
MANGA DIREITA
BRASÃO DO
ESTADO DE MATO
GROSSO. TAMANHO
A DEFINIR.

02

BLUSA SOCIAL
FEMININA: EM
TECIDO CREPE NA
COR "BRANCA"
MANGA CURTA,
COM LAÇO NO
PESCOÇO, E COM
BORDADO NO
RUMO DO BOLSO
LOGO DA UNIDADE
(8CM CX 6CM),
BORDADO NA
MANGA ESQUERDA
LOGO DO SUS,
MANGA DIREITA
BRASÃO DO
ESTADO DE MATO
GROSSO. TAMANHO
A DEFINIR.

UND 5519  46,75  258.013,25

TOTAL
        349.502,25

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, contando a data de sua publicação do Diário Oficial do Estado
de Mato Grosso.

Cuiabá-MT 27 de novembro 2020

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO NOS AUTOS DA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 018/2020/SES

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ab2d2ca5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ab2d2ca5

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:31:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial